
 

 

 

        All’albo on line 

 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive III fascia ATA triennio 2024/27 

 

 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie di circolo e di 

Istituto di III fascia per il personale ATA triennio 2024-2027; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti ed effettuate le correzioni degli errori materiali 

 

                          DISPONE 

 

Che in data odierna siano pubblicate le graduatorie definitive III fascia ATA triennio 2024/27 relative 

al personale docente e ATA. 

 

Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024 - comma 4 “la graduatoria è impugnabile con 

ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro”. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 
(f.to digitalmente) 

Il Ministero dell’Istruzione e del Merito dà 

il via alla costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di III Dirigen 89 

del 21 maggio 2024 Il Ministero dell’Istruzione e del Merito dà il via alla 

costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il personale 

ATA (triennio 2024-2027), secondo quanto previsto dal Decreto Ministeriale n. 

89 del 21 




		2024-08-30T14:40:47+0200
	TSINNA75A45F839Q




